
関係者　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和４年７月吉日

『北山ハロウィン』終了のご挨拶

拝啓 大暑の候

皆様におかれましては、ますますご健勝のことお慶び申し上げます。

例年、地域の皆さまに愛され関係者の皆様に多大なるご協力をいただきまして

北山の秋の行事として開催してきました『北山ハロウィン』

３０年余に渡り京都・北山の街の活性化に努めてまいりましたが

新型コロナウイルス感染症の状況が未だ予断を許さないことから、

昨年度(令和３年開催)をもちまして終了とさせていただくこととなりました。

誠に残念ではございますが、新型コロナウイルス感染症の早期終息を願い、

皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈り申し上げますとともに

本来なら拝眉にて御礼申し上げるべきところ、

甚だ略儀ながら書中を持ちまして御礼申し上げます。

長らくのご愛顧、誠にありがとうございました。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

　　　　　　　　　　　　　　　

『北山ハロウィン』実行委員会　金丸ゆき

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スタッフ一同


